
合　　計 　　　　２０　件 円179,944

令和5年12月27日 その他 円 贈答品

令和5年12月29日 その他 円 退職者花束

55944

13200

令和5年12月24日 弔意 円 葬儀香典

令和5年12月26日 弔意 円 葬儀香典

令和5年12月24日 弔意 円 葬儀香典

令和5年12月24日 弔意 円 葬儀香典

10,000

5,000

5,000

5,000

令和5年12月21日 その他 円 贈答品

令和5年12月23日 会費 円 国際交流協会「クリスマスパーティー」

令和5年12月20日 会費 円 地球環境防衛軍北海道支部望年会

令和5年12月20日 弔意 円 葬儀香典

1,800

1,000

令和5年12月16日 弔意 円 葬儀香典

令和5年12月18日 弔意 円 葬儀香典

令和5年12月12日 弔意 円 葬儀香典

令和5年12月16日 弔意 円 葬儀香典

令和5年12月1日

令和5年12月2日

令和5年12月6日

令和5年12月7日

令和5年12月8日

令和5年12月11日

（　　　　 12　　月分）

支出年月日 支出区分 (円） 支出行事名称等

弔意

弔意

弔意

弔意

弔意 葬儀香典円

葬儀香典

葬儀供花

葬儀香典

葬儀香典

葬儀香典

円

円

円

円

円

弔意

支出金額　

5,000

20,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

10,000


